

**Reparatia unui sector de strada
din s. Suruceni, raionul Ialoveni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 221 868,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	245,000	233,67 33,62	57 248,14 8 235,87
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,700	3,73 0,00	28,72 0,00
3	RpDB16H	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2	770,000	140,30 3,46	108 032,63 2 663,89

	Total	lei	165 309,49
	Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	2 452,45
	Total	100,00 +	167 761,94
	Cheltuieli de regie	7,00 %	11 743,34
	Total	100,00 +	179 505,28
	Beneficiu de deviz	3,00 %	5 385,16
	Total	100,00 +	184 890,44
	TVA	20,00 %	36 978,09
	Total deviz:		221 868,53
	Inclusiv salariu		10 899,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)